



Møtegruppe

Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) Helsefelleskap Oslo Svein Lyngroth, kommunaldirektør byrådsavdelingen for eldre, helse og innbyggertjenester (HEI), Unni Hembre, seksjonsleder, byrådsavdeling for helse, eldre og innbyggertjenester Tone Ik Dahl, administrerende direktør, Lovisenberg diakonale sykehus, Bjørn Atle Bjørnebeth, administrerende direktør Oslo universitetssykehus, Sølvi Andersen, direktør for pasientsikkerhet, kvalitet og samhandling, Oslo universitetssykehus, Anders Mohn Frafjord, Administrerende direktør, Diakonhjemmet sykehus, Øystein Mæland, Administrerende direktør, Akershus universitetssykehus

Hilde Terese Hamre, etatsdirektør, Helseetaten, Guri Berge, etatsdirektør Velferdsetaten, Helge Jagman, etatsdirektør, Sykehjemsetaten, Odd Rune Andersen, bydelsdirektør bydel Frogner, Bovild Tjønn, bydelsdirektør, bydel Bjerke, Monica Nordmoen, bydelsdirektør, bydel Søndre Nordstrand, Martin Cornelius Veland, bydelsdirektør, bydel St. Hanshaugen, Alv Humborstad Sørland, bydelsdirektør, bydel Stovner, Anna Ryymin, pasient og brukerombud i Oslo og Akershus, Sosial- og eldreombud i Oslo, Ellen Anita Fagerberg, fastlegerepresentant, Kirsten Sæther, Samhandlingssjef, Sunnaas sykehus HF, observatør

Kristin Hovland, Oslo legeförening, Kathrine Forsdahl, Fagforbundet, arbeidstakerrepresentant for Fagforbundet (FO), Bård- Eirik Ruud, arbeidstaker representant for Norsk sykepleieförbundet (NSF), Simen Johan Stenseth, arbeidstakerrepresentant Landsorganisasjonen i Norge (LO) Stine Wågsås, avdelingsdirektør i Helseetaten, leder av sekretariatet

Svein Lyngroth
Velferdsetatens møtesenter, 1 etg, Storgata 51
29.11.2022
15.02.2023
Sekretariatet

Møteleder:
Møtested:
Tid og sted:
Neste møte:
Refrent:

	Saksliste
1/22 1.2/22	Godkjenning av møteinnkalling og referat fra Partnerskapsmøte 27.9. 2022 Forslag til vedtak: <ul style="list-style-type: none">• Godkjennes
2/22	Orienteringssaker Helse Sør-Øst har per i dag ikke besluttet om de innvilger samhandlingsmidler til Helsefelleskap Oslo som tidligere. Avventer saken om fordeling av samhandlingsmidler.
3/22	Saker
3.1/22	Partnerskapsmøte Strategisk samarbeidsutvalg foreslår for 2023 at det planlegges for en Helsefelleskapskonferanse i forbindelse med gjennomføring av Partnerskapsmøte. Det nedsettes en programkomite for planlegging. Forslag til vedtak:

3.2/22	<ul style="list-style-type: none"> • Godkjennes <p>Rekruttering og kompetanse Presentasjon fra helsepersonellkommissjonen ved Gunnar Bovim på konferansen til Omsorg21 rådet ved Unni Hembre, byrådsavdelingen HEI;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oslo kommune sier noe om overordnet strategisk plan for rekruttering- og kompetanse for bærekraftige helse- og omsorgstjenester, presentasjon. <ul style="list-style-type: none"> - Hovedmål, Oslo kommune skal i årene fremover rekruttere og beholde medarbeidere med riktig kompetanse i bærekraftige helse- og omsorgstjenester. - Tre satsingsområder; ledelse, samarbeid og utvikling • Sykehusene sier noe planer for rekruttering og kompetanseplaner, se bla presentasjon OUS Alle sykehusene har stort fokus på; <ul style="list-style-type: none"> - Kompetanseplaner, kompetanseutvikling og kompetansedelin. - Lederopplæring og ansatteopplæring - Veiledningsplikten og samhandlingen mellom tjenestenivåene - Personell og rekrutteringsfokus, men har stor bekymring knyttet til å skaffe tilstrekkelig personell og personell med riktig kompetanse til stillinger. Eksempelvis jordmødre i sykehus. Eksempel sykepleiere i både sykehus og den kommunale helse- og omsorgstjenesten. Kan hospitering også være et alternativ? - Nærværarbeid og sykefraværsoppfølging
3.3/22	<p>Kompetansebroen Helsefelleskap Oslo og deltakelse i Kompetansebroen kan oppnå større grad av deling av kompetanse, og utvikling av kompetanse og rekruttering på tvers. Strategisk samarbeidsutvalg tar stilling til hvorvidt det er mulig å inngå avtale om deltakelse i henhold til de forpliktelser som er fremlagt for 2023.</p> <p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Helsefelleskap Oslo tilslutter seg deltakelse i Kompetansebroen for 2023. Oslo kommune finansierer halvparten av kostandene i 2023. Opparbeidede samhandlingsmidler kan dekke de resterende kostnadene for 2023. Samlet sett innbærer dekning til kostander til Kompetansebroen sentral redaksjon, 2 årsverk til opparbeidelse av lokal redaksjon. Kostnader for 2024 og 2025 må følges opp i sykehusens budsjettprosesser. <p>Saksgang i Helsefelleskapet Vedlagt utkast sendes til LSUene for innspill og høring før beslutning. Settes opp som sak til godkjenning til møtet i mai.</p>
3.4/22	<p>Vedtak: Godkjennes</p>
3.5/22	<p>Mandat fagutvalgene og Møteplass Oslo LSUene gis i oppdrag å gjennomgå vedlagte forslag til mandat for fagutvalgene (OUS sektor sitt) i hht helsefelleskaps struktur og målsetting. Videre gis "Møteplass Oslo" i oppdrag å revidere mandatet i forbindelse med at de nå inngår i helsefelleskapsstrukturen i Oslo. Settes opp som sak til godkjenning til møtet i mai.</p> <p>Vedtak: Godkjennes</p>
3.6/22	<p>Årshjul for Helsefelleskapet med datoer for AU, SSU og neste års partnerskapsmøte fastsettes. SSU kan spille inn forslag til program i hht prioriteringer i porteføljeplanen.</p> <p>Vedtak: Godkjennes</p> <p>Porteføljeplanen Porteføljeplanen er et dynamisk dokument som vil være under endring og oppdatering. SSU foreslår at det legges inn målbilder, tiltak og risikovurdering / fremdrift.</p>

3.7/22	Vedtak: Godkjennes
Vedlegg	Presentasjon v Unni Hembre Presentasjon v Sølvi Andersen